Henricus de Erpe filius quondam Leonii de Erpe hereditarium censum duodecim librarum et quindecim solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis baptiste ex quarta parte domus et aree que fuerat Rodolphi Koijt site in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Henrici quondam de Laer ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi Koijt ex alio videlicet ex illa quarta parte dicte domus et aree que sita est contigue iuxta hereditatem dicti quondam Henrici de Laer atque ex quarta parte cuiusdam orti siti retro (dg: dicta) domum et aream predictam ultra aquam ibidem scilicet ex illa quarta parte (dg: parte) dicti orti que sita est versus murum oppidi de Buscoducis quem censum (dg: Leonius filius quondam Leonii de Erpe d primodictus Leonius) Henricus erga (dg: dic) Leonium (dg: suum filium fratrem) filium quondam Leonii de Erpe #maritum quondam Agnetis sue uxoris filie quondam Nijcholai de Megen# suum fratrem acquisiverat emendo prout vendidit (dg: Godefrido Ketelaer) Arnoldo die Pasteijbecker filio quondam Zeberti de Erwen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) datum supra.

BP 1178 f 090r 09 vr 19-02-1389.

Arnoldus Stamelart van den Kelder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Sta de Penu prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 090r 10 vr 19-02-1389.

Henricus van Erpe verkocht aan voornoemde Arnoldus Pasteijbecker een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen het klooster der Predikheren enerzijds en erfgoed van Bertoldus van Hoesden anderzijds, aan hem overgedragen door zijn broer Leonius van Erpe ev Agnes dvw Nijcholaus van Megen.

Henricus de Erpe hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco in vico Hijntamensi inter conventum fratrum predicatorum ex uno et inter

hereditatem Bertoldi de Hoesden ex alio supportatum sibi a Leonio #de Erpe# suo fratre marito et tutore legitimo Agnetis sue uxoris filie quondam Nijcholai de Megen prout in litteris vendidit dicto Arnoldo Pasteijbecker supportavit cum (?dg: ?litteris) omnibus litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 090r 11 vr 19-02-1389.

Arnoldus Stamelart van den Kelder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Sta de Penu prebuit et reportavit. Testes datum supra.